2024年 8月28日（水）18:30 ～ 20:00

四国中央病院 3階 講堂

愛媛県四国中央市川之江町2233

症例検討 18:30 ～ 19:00

演 者 ｜ 四国中央病院 副院長 第三内科 部長 竹治 尚志 先生
『周術期での週1回DPP4阻害薬の使用例』

特別講演 19:00 ～ 20:00

講 師 ｜ 西条中央病院 糖尿病内科 健康管理センター長

藤原 正純 先生

『日常臨床現場での糖管理』

主催 帝人ヘルスケア株式会社

四国中央市糖尿病勉強会

演 者 ｜ 四国中央病院 第一内科 部長 和田 敏裕 先生

日時

会場

『BOTからインスリンフリーへの移行が難航した

卵巣のう腫術後の1例』

総合座長 ｜ 四国中央病院 第一内科 部長和田 敏裕 先生

取得できる単位

愛媛糖尿病療養指導士認定研修参加単位 1単位

お問合せ先 帝人ヘルスケア（株）東予営業所 担当：大谷伸治
✉：sh.ootanii@teijin.co.jp ☎：0897-56-3725   📱：080-2406-0820

拝啓
時下、ますますご精栄のこととお慶び申し上げます。
このたび、四国中央市糖尿病勉強会を、下記の日程にて開催させて頂く運びとなりました。
当会は、四国中央市の地域医療連携を、より充実したものとすることであり、普段のご診療で役立つ情報を
共有頂くための会でございます。ご多忙のところと存じますがご出席賜りたく宜しく御願い申し上げます。

敬具

会場でお弁当を準備しています

mailto:sh.ootanii@teijin.co.jp

	スライド 1